
Obec Dubovica, Obecný úrad Dubovica 190, 082 71 Lipany 
 

 

Zápisnica z vyhodnotenia ponúk 

„Detské ihrisko Dubovica“ 

1) Termín zaslania Výzvy na predkladanie ponúk potenciálnym dodávateľom: 24.09.2019 

2) Zoznam potenciálnych dodávateľov , ktorým bola zaslaná Výzva na predkladanie ponúk: 

Por. č. Obchodné meno, sídlo 

1. Veríme v Zábavu s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín; t.krisko@verimevzabavu.sk  

2. ENERCOM s.r.o., Novozámocká 102, 949 05 Nitra; kapran.bonita@gmail.com   

3. M.Cup Production s.r.o., Na Pažiti 14, 900 21 Svätý Jur; mcup@mcup.sk  

 

3) Termín predkladania ponúk: od 24.09.2019 do 02.10.2019 do 14:00 hod. 

4) Zoznam uchádzačova údaje zistené pri otváraní ponúk: 

Por. č. Obchodné meno, sídlo 
Návrh na plnenie kritérií v € 

bez DPH/s DPH 

1. 
Veríme v Zábavu s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 
Trenčín 

6 250,00/7 500,00 

2. 
ENERCOM s.r.o., Novozámocká 102, 949 05 
Nitra 

7 485,00/8 982,00 

 

5) Vyhodnocovanie ponúk: 

Dňa 02.10.2019 pristúpil verejný obstarávateľ k vyhodnoteniu predložených ponúk. Ponuky boli 

vyhodnocované v súlade s požiadavkami uvedenými vo Výzve na predkladanie ponúk zo dňa 

24.09.2019. 

6) Zoznam vylúčených uchádzačov: Z procesu verejného obstarávania bol vylúčený uchádzač Veríme 

v Zábavu s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín  dôvodu nesplnenia požiadaviek na predmet 

zákazky. Presná špecifikácia nesplnenia požiadaviek na predmet zákazky je uvedená v liste zaslanom 

vylúčenému uchádzačovi a je súčasťou dokumentácie VO. 

7) Identifikácia úspešného uchádzača: 

Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie kritérií 
bez DPH/s DPH 

ENERCOM s.r.o., Novozámocká 102, 949 05 
Nitra 

7 485,00/8 982,00 

 

Odôvodnenie: Úspešný uchádzač splnil podmienky účasti a požiadavky na predmet zákazky, preto 

bol úspešný.  

 
Zapísal: Alena Galbavá, poverená osoba pre VO 
 
Dátum: 11.10.2019 
 
Podpis: 

mailto:t.krisko@verimevzabavu.sk
mailto:kapran.bonita@gmail.com
mailto:mcup@mcup.sk

